



# ABDULKADİR SELVİ BU YAZDIKLARINI NE ÇABUK UNUTTU

"Durun siz kardeşsiniz"

## Abdulkadir Selvi bu yazdıklarını ne çabuk unuttu

19 Aralık Salı 2017 14:08



Hürriyet gazetesi yazarı Abdulkadir Selvi, bugünkü yazısında 7 Şubat 2012 tarihindeki MİT krizi üzerinden AKP'yi eleştirdi.

Hürriyet gazetesi yazarı Abdulkadir Selvi, bugünkü yazısında 7 Şubat 2012 tarihindeki MİT krizi üzerinden AKP'yi eleştirdi.

Abdulkadir Selvi, "AK Parti 7 Şubat'tan bu yana süreci tam olarak anlayamadı" diyerek şunları yazdı:

"Zamanında yapması gereken müdahaleleri yapmadı. En azından 17 Aralık yaşandıktan sonra 25 Aralık yaşanmayabilirdi. Ders alınsa, 17 Aralık'tan sonra hâlâ Fetullah Gülen'den sulhname getirmesi için gazeteci Fehmi Kuru ile Alaattin Kaya, Pensilvanya'ya gönderilir miydi?"

7 Şubat yaşandı. MİT yasası değiştirilip Hakan Fidan'a yönelik operasyon önlendi. Sanki hiçbir şey yokmuş gibi eskiye dönüldü. Gezi olaylarında Erdoğan'ın talimatına rağmen kabinenin yarısı tweet atmaktan çekindi. FETÖ, dersaneler konusunda savaş ilan ederken birileri hâlâ Erdoğan'la Gülen'i barıştırma çabası içindeydi. Eğer 7 Şubat'tan sonra FETÖ tehlikesi iyi teşhis edilip Erdoğan'ın arkasında sağlam durulsaydı 15 Temmuz yaşanır mıydı?"

### "KARDEŞİ KARDEŞE KIRDIRMAK"

Abdulkadir Selvi'nin 7 Şubat MİT krizi üzerinden AKP'yi eleştirmesinin ardından o dönem yazdıkları merak konusu oldu.

## Acaba Selvi, MİT krizinden sonra "FETÖ ile muhabbeti kestim" dedi mi? Yoksa AKP'ye "barışın" mı dedi?

Şöyle anlatalım...

7 Şubat MİT krizinden 22 gün sonra Selvi, o dönem Yeni Şafak gazetesindeki 29 Şubat 2012 tarihli "**Made in fitne'ye cevap**" başlıklı yazısında, krizi "**AKP-Cemaat fitnesi**" olarak yorumlamıştı. Selvi o tarihte şunları yazmıştı:

"Bu kez, yeni darbe planının altında, '**Made-in fitne**' yazıyor. Silahı kaos çıkarmak, kardeşi kardeşe kırdırmak. O nedenle AK Parti- Cemaat mücadelesi olarak körüklenmeye çalışılan bu durum karşısında Başbakan Erdoğan'ın ne diyeceği önemliydi. '**İhlas ve muhabbet her türlü oyunu bozar**' dedi Başbakan. '**Birlik ve bütünlük içinde olduğumuz, kardeşlik hukukumuzu koruduğumuz, her türlü fitne ve fesadı elimizin tersiyle ittiğimiz sürece bu kutlu yürüyüşü kimse durduramaz**' diye konuştu. Bunlar Hazret-i Mevlana'nın deyişiyle, '**Gönül dili**' ile konuşmaktı. Başbakan'ın köprüleri yıkması için ellerini ovuşturana verilecek en güzel cevap buydu. Başbakan köprüleri yıkmak yerine, bu fitnenin yeni köprüler inşa etmekten geçtiğini bilecek kadar, yüksek bir imana sahip."

### "KARDEŞLER ARASI MÜCADELENİN HAYIRLI SONUÇLARI OLMAYACAK"

17 Aralık operasyonundan 15 gün önce, yani 2 Aralık 2013'te ise Abdulkadir Selvi bu kez yine Yeni Şafak'ta "**Cemaat ve dershaneler**" başlıklı bir yazı kaleme alarak "**kardeş kavgası**" ifadesini kullanmıştı. Selvi şunları yazmıştı:

"İslam tarihinde acı örnekleri olan, 'kardeşler arası mücadele'nin hayırlı sonuçları olmayacağına dikkat çekmeye çalışıyorum. Bunda yanlış olan ne var?

Bir süredir hak etmediğime inandığım saldırıların hedefi oluyorum. Ben yine şanslıyım. Mütesettir bir yazara gönderilen mesajları okudum yüzüm kızardı. Bunları yazanlar cemaat terbiyesiyle yetişen insanlar olamaz dedim. Ama onlar yüzleri kızarmadan küfretmeye devam ediyorlar. Beş vakit namazındaki mütesettir yazar arkadaşımı, '**Bunlar seninle cemaatin arasını açmaya çalışan fitne odaklarının yetiştirdiği elemanlardır**' diye teselli etmeye çalıştım."

### "DURUN SİZ KARDEŞSİNİZ"

Abdulkadir Selvi, 25 Kasım 2013 tarihli yazısında ise "**Durun siz kardeşsiniz**" demişti.

Selvi, AKP ile Cemaat'ın kardeşliğini şöyle anlatmıştı:

"Cemaat nezaketine yakışmayan, diyalog yerine savaşı tercih eden, 'Hiçbir ahlaki kriterimiz kalmadı' şeklindeki yaklaşım, en büyük zararı cemaate ve dershanelere veriyor.

AK Parti sadece bir parti değil. Erdoğan sadece bir parti lideri ya da Başbakan değil. Biz meselelerimizi Ergenekoncuların üslubu ile tartışmamalıyız. Şahinlerin hakaret yarışına değil, akli selime ve sağduyuya ihtiyacımız var. Müslümanlar meselelerini aralarında meşveretle halleden ve temiz ahlak sahibi kişilerdir. O nedenle karga sesli şahinlere susunuz artık diyorum ve bir Yeşilçam repliği olarak değil, kalbimin ta derinlerinden seslenmek istiyorum: 'Durun siz kardeşsiniz.'"

Kısacası Selvi, bugün AKP'yi "MİT krizinden sonra FETÖ ile uzlaşmaya çalıştı" diye eleştirdi; ama bu uzlaşmayı en başta savunan isimlerin arasında bizzat kendisi geliyordu.

Odatv.com

abdulkadir selvi

cemaat

fetö

AKP

kavga

mit

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

